

Kumppanihaku 2022	Sarake1	Sarake2	Sarake3	Sarake4	Sarake5
Hakija	Haettava avustus	Täyttää ehdot K/E		Ratkaisu	Perustelu
Ars Pori ry	40 000	Ei täytä ehtoja	Yhdistys ei täytä avustusperiaatteissa olevaa yleistä ehtoa avustuksen myöntämiseksi: "Edellytyksenä on, että yhdistys on rekisteröity ja toiminut vähintään yhden kalenterivuoden ennen avustuksen hakua."	EI	
FC Jazz juriorit ry	60 000	Täyttää ehdot	Hakija täyttää avustusperiaatteiden yleiset ehdot avustuksen myöntämiseksi sekä kumppanuussopimuksen solmimisen edellytykset.	EI	
International Professionals Finland ry	99 010	Ei täytä ehtoja	Yhdistys ei täytä avustusperiaatteissa olevaa yleistä ehtoa avustuksen myöntämiseksi: "Edellytyksenä on, että yhdistys on rekisteröity ja toiminut vähintään yhden kalenterivuoden ennen avustuksen hakua."	EI	
Liikuntaseura Pori ry	40 000	Täyttää ehdot	Hakija täyttää avustusperiaatteiden yleiset ehdot avustuksen myöntämiseksi sekä kumppanuussopimuksen solmimisen edellytykset. Yhdistyksen perustoiminta liittyy oleellisesti sosiaali- ja terveyspalveluihin tai pelastustoimintaan, joka ei ole kaupungin vastuulla vuoden 2023 alusta lähtien.	KYLLÄ	Yhdistys tarjoaa monipuolisia matalan kynnyksen liikuntamahdollisuuksia eri-ikäisille ja eri elämäntilanteissa oleville henkilöille. Sopimuksen myötä yhdistys voi edelleen madaltaa kynnystä ja edistää myös vähän liikkuvien ja heikommassa asemassa olevien henkilöiden liikkumista.
Otsolan kannatusyhdistys ry	100 000	Ei täytä ehtoja	Yhdistys ei täytä avustusperiaatteiden yleisiä ehtoja avustuksen myöntämiseksi: Avustusperiaatteiden mukaan avustettavan toiminnan tulee tukea ja täydentää olennaisella tavalla	EI	
Porin ensi- ja turvakotiyhdistys ry	48 500	Täyttää ehdot	Hakija täyttää avustusperiaatteiden yleiset ehdot avustuksen myöntämiseksi sekä kumppanuussopimuksen solmimisen edellytykset. Yhdistyksen perustoiminta liittyy oleellisesti sosiaali- ja terveyspalveluihin tai pelastustoimintaan, joka ei ole kaupungin vastuulla vuoden 2023 alusta lähtien.	EI	
Porin Sininauha ry	30 000	Ei täytä ehtoja	Yhdistys ei täytä avustusperiaatteiden yleisiä ehtoja avustuksen myöntämiseksi: Avustusperiaatteiden mukaan avustettavan toiminnan tulee tukea ja täydentää olennaisella tavalla kaupungin itse järjestämiä palveluita.	EI	
Satakunnan Elämän Leipä Sinulle ry	60 000	Täyttää ehdot	Hakija täyttää avustusperiaatteiden yleiset ehdot avustuksen myöntämiseksi sekä kumppanuussopimuksen solmimisen edellytykset. Yhdistyksen perustoiminta liittyy oleellisesti sosiaali- ja terveyspalveluihin tai pelastustoimintaan, joka ei ole kaupungin vastuulla vuoden 2023 alusta lähtien.	EI	
Satakunnan opiskelijatalo ry	10 000	Ei täytä ehtoja	Yhdistys ei täytä kumppanuussopimuksen solmimisen edellytyksenä olevia ehtoja: - "Yhdistyksen ja kaupungin välisen yhteistyön sisältö ja tavoitteet on tarpeen määrittellä pitkäjänteisesti yhteistyön toteutumisen seurantaan ja kehittämiseen halutaan työkaluja." - "Yhteistyöhön liittyy vuosittainen merkittävä taloudellinen panostus, jonka taso on kummankin osapuolen kannalta järkevää määrittellä pidemmäksi ajaksi."	EI	
Satakunnan Sydämpiiri ry	30 000	Täyttää ehdot	Hakija täyttää avustusperiaatteiden yleiset ehdot avustuksen myöntämiseksi sekä kumppanuussopimuksen solmimisen edellytykset. Yhdistyksen perustoiminta liittyy oleellisesti sosiaali- ja terveyspalveluihin tai pelastustoimintaan, joka ei ole kaupungin vastuulla vuoden 2023 alusta lähtien.	EI	

Satakunnan Syöpäyhdistys ry	30 000	Täyttää ehdot	Hakija täyttää avustusperiaatteiden yleiset ehdot avustuksen myöntämiseksi sekä kumppanuussopimuksen solmimisen edellytykset. Yhdistyksen perustoiminta liittyy oleellisesti sosiaali- ja terveyspalveluihin tai pelastustoimeen, joka ei ole kaupungin vastuulla vuoden 2023 alusta lähtien. Yhdistyksen harjoittama työllisyyttä edistävä toiminta liittyy kaupungin vastuulle kuuluviin velvoitteisiin.	EI	
Setlementti Pori ry	66 500	Täyttää ehdot	Hakija täyttää avustusperiaatteiden yleiset ehdot avustuksen myöntämiseksi sekä kumppanuussopimuksen solmimisen edellytykset.	EI	
Suomen Punainen Risti Satakunnan piiri ry	100 000	Täyttää ehdot	Hakija täyttää avustusperiaatteiden yleiset ehdot avustuksen myöntämiseksi sekä kumppanuussopimuksen solmimisen edellytykset. Yhdistyksen perustoiminta liittyy oleellisesti sosiaali- ja terveyspalveluihin tai pelastustoimintaan, joka ei ole kaupungin vastuulla vuoden 2023 alusta lähtien.	KYLLÄ	Yhdistys panostaa syrjäytymisen ehkäisemiseen, yksinäisyyden torjuntaan, kotoutumisen tukemiseen ja kuntalaisten omaehtoisen selviytymisen lisäämiseen muun muassa järjestämällä ja koordinoimalla auttamistoimintaa ja kouluttamalla vapaaehtoisia.
T.E.H.D.A.S. ry	20 000	Ei täytä ehtoja	Yhdistys ei täytä kumppanuussopimuksen solmimisen edellytyksenä olevia ehtoja: Yhdistyksellä tulee olla riittävästi palkattua henkilöstöä sopimukseen sisältyvän työllistämisehdon täyttämiseksi.	EI	
Taiteilijaseura NYTE ry	39 600	Ei täytä ehtoja	Yhdistys ei täytä kumppanuussopimuksen solmimisen edellytyksenä olevia ehtoja: -"Yhdistyksellä tulee olla riittävästi palkattua henkilöstöä sopimukseen sisältyvän työllistämisehdon täyttämiseksi." - "Yhdistyksen ja kaupungin välisen yhteistyön sisältö ja tavoitteet on tarpeen määrittellä pitkäjänteisesti ja yhteistyön toteutumisen seurantaan ja kehittämiseen halutaan työkaluja."	EI	
Toejoen Veikot ry	35 000	Täyttää ehdot	Hakija täyttää avustusperiaatteiden yleiset ehdot avustuksen myöntämiseksi sekä kumppanuussopimuksen solmimisen edellytykset. Yhdistyksen perustoiminta liittyy oleellisesti sosiaali- ja terveyspalveluihin tai pelastustoimintaan, joka ei ole kaupungin vastuulla vuoden 2023 alusta lähtien.	EI	
Jatkosopimukset					
Tukiranka ry	238 000			EI	Liittyy täysin SOTE-palveluihin ja siirtyy täysimääräisesti hyvinvointialueelle
Satakunnan Monikulttuuriyhdistys ry	105 500			KYLLÄ	Edistää maahanmuuttajien kotoutumista ja työllistymistä täydentäen kaupungin omia palveluita
Satakunnan Kulttuuri- ja hyvinvointiyhdistyste	80 000			KYLLÄ	Tarjoaa paljon paikkoja kuntouttavaan työtoimintaan, mikä siirtyy hyvinvointialueen vastuulle. Edistää monipuolisilla tavoilla työllisyyttä ja vaikeasti työllistyvien työllistymismahdollisuuksia ja työelämävalmiuksia, mikä jää kaupungin vastuulle.
Keho liikkeessä ry	28 000			KYLLÄ	
Rakastajat-teatterin kannatus ry	345 510			KYLLÄ	Tehdään vuoden jatkosopimus ja harkitaan siirtämistä strategisiin tapahtumakumppanuuksiin.
YHTEENSÄ	1 605 620				